 /Seite 1 4 OXOMIErstellt am 02.07.2026
ARCLITE®
PLN-100-48
MEAN WELL
GTIN: 4021087015653
MEAN WELL LED Treiber Konstantstrom PLN 90-295V AC 127-417V DC / 96W
48V, 2000mA PLN-100-48
PLN-100-48
 /Seite 2 4 OXOMIErstellt am 02.07.2026
ARTIKELDETAILS
LED Netzteil, Kunststoffgehäuse, Eingangsspannung 90-295VAC; 127-417VDC, Leistung
96W. Spannung 48V/Konstantstrom 2A. IP64.Überlastungsschutz, Kurzschlusssschutz,
Übertemperaturschutz.
PLN-100-48
 /Seite 3 4 OXOMIErstellt am 02.07.2026
EIGENSCHAFTEN
MERKMALE
Produktgruppe LED-Betriebsgerät (EC002710)
Ausführung statisch
Gehäuse Kunststoffgehäuse
Geeignet für Konstantstrom Ja
Geeignet für Konstantspannung Nein
Ausgangsspannung 48 V
Ausgangsstrom 2.000 mA
Geeignet für Gleichspannung (Primärseite) Ja
Ausgangsleistung 96,000 W
Schutzart (IP) IP64
Schutzklasse nach IEC 61140 II
Länge 200 mm
Breite 70,5 mm
Höhe 35 mm
Eingangsspannung 220 - 240 V
Wirkungsgrad 85 %
Selbstständig arbeitend Ja
Überlastschutz Ja
Übertemperaturschutz Ja
Umgebungstemperatur -20 - 50 °C
Kurzschlusssicher Ja
Lebensdauer Betriebsgerät 50.000 h
Geeignet für Außengebrauch Ja
VERKAUFSINFORMATIONEN
Herstellerartikelnummer PLN-100-48
PLN-100-48
 /Seite 4 4 OXOMIErstellt am 02.07.2026
VERORDNUNGEN
REACH-Kennzeichen Ja
WEITERE BILDER